

SBD/2020-21

ALINAGAR TO ANDHARI TOLA

Shedule XLV Form No. 134.

BENIPUR

DIVISION

MMUSY-SC

ALINAGAR

SUB-DIVISION

Measurement Book

M.B.N. - 1311

ASHOK KUMAR

17th & final bill

35

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
N/W - Const? road from Nimgar				
to Mollari - la. pimgay (sc)				
N/n - Sini Ashok kumar				
Agr. No - 50 (SDP/2022-23)				
Date of start - as per Agr. No - 10-08-2020				
Date of Comp. - as per Agreement - 09-08-2021				
Actual date of Comp - 15-03-2022				
Further measurement - Not				
Absence of Cost				
1. Const. of BM - pillar - as				
Qty = 1 Nos V.T.M. BP 25				
@ Rs 3979.00 / No - Rs 3980 = 00				
2. Const. of red. pillars - 4 nos.				
Qty = 2 Nos V.T.M. BP 25				
@ Rs 1836.00 / No - Rs 3672 = 00				
3. Clearing & grubbing road -				
Qty = 0.105 Ha, VTM BPN - 25				
@ Rs 51133.76 / Ha - Rs 5369 = 00				
4. Excavation of road work -				
Qty = 12.75 m ³ , VTM BPN - 20				
@ Rs 7416 - Rs 946 = 00				

Continuation C-0 - 13967 = 00

Continuation

60-621,59365=07

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
135. P/V + fixing of K.C.C. 11/15 200m			B.f. 15	2159365
Qty = 2 Nos, V.T.M-B.P.N-28				
@ 64.02 / each			15	1208 = 0
17/16. P/V + fixing of 11mm GSY Sign board				
Qty = 3 Nos, V.T.M-B.P.N-28				
@ 94.40 / each			15	2832 = 0
5/8 P4 f R/R 60mm triangle - as				
Qty = 2 Nos, V.T.M-B.P.N-28				
@ 400.053 / each			15	8001 = 0
16/19. P4 f R/R 60mm circular				
@ 512.748 / each			15	10255 = 0
17/19. P4 f R/R 60mm x 450mm road				
Qty = 2 Nos, V.T.M-B.P.N-29				
@ 5012.13 / each			15	10,024 = 0
18/22. K.C.C. 11/15 boundary pillar - as				
Qty = 6 Nos, V.T.M-B.P.N-29				
@ 55.584 / each			15	3335 = 0
19/23 Road marking with heat applied				
Qty = 60.28 m ² , V.T.M-B.N-29				
@ 735.44 / m ²			15	44332 = 0
20/24 E/w in excar for sta - as				
Qty = 18.63 m ² , V.T.M-B.P.N-29				
@ 269.32 / m ²			15	507 = 0
				507 = 0

Continuation C-0-152269858 = 0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2/28 Type B (1st class) bedding			Bsf. B		2269858=
Qty = 2.13 m ² , V.T.M-B-PN-29					
@ 453.20/m ²				B	965=00
22/26 P/V P.C.C.M-15 in foundation					
Qty = 1.62 m ³ , V.T.M-B-P-N-30					
@ 5635.06/m ³				B	9129=00
23/27. Head of wall in brick masonry					
Qty = 14.02 m ³ , V.T.M-B-PN-30				B	81536=00
@ 5815.68/m ³					
24/28 P/V P.C.C.M-30 600mm Ø H.P.C					
Qty = 2.50 m, V.T.M-B-PN-30					
@ 2571.94/m				B	19290=00
25/29. plastering with cement mortar (1:4:5) - as					
Qty = 14.02 m ² , T.M.B-PN-30				B	2456=00
@ 175.18/m ²					
26/30. painting two coats on parapet					
Qty = 14.02 m ² , T.M.B-PN-31				B	1795=00
@ 128.04/m ²					2385029=00
27/31. 12 V.G-S-7				B(+)	286203=00
28/32. 1 V.G-S-7				B(+)	23850=00
29/33. 1 V.G-S-7				B	2695082=00
Continuation					
C.O.B 2695082=00					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
			B.f. A	
Add S.F wide p.N-32				2695082=00
				194028030=00
Total = A+B				A=2723112=00
Less 3.51/- as per Agor			BC	95581=00
				2627531=00
Less previous payment wide				3418-2363405=00
			Net A=	264126=00
				208/04/2023
				SE